
2022 年 4 月 20 日 

お客様各位 

ホシザキ湘南株式会社 

 

ＧＷ休暇に伴う業務のご案内 

 

 拝啓  毎々格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社のＧＷ期間中の業務につきまして下記の通りご案内致します。新型コロナウィルス感染

拡大は未だ収束には至っておりませんが、お客様および当社社員の健康・安全面を第一に、ＧＷ期

間中の業務につきまして下記の通りご案内致します。ご不便をおかけすることと存じますが、何卒

ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

<ホシザキ湘南㈱ GW 業務カレンダー> 

月 火 水 木 金 土 日 

4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 

通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 休日 通常営業 休日 

5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 

休日 休日 休日 休日 通常営業 通常営業 休日 

 

緊急修理の受付やその他のご用命はお近くの営業所へご連絡下さい。 

 

 

 

休業期間中もホームページからのお問い合わせは受け付けておりますが、通常営業日のご対応

となります。迅速なご案内を心掛けてまいりますが、お問い合わせ内容によっては回答までお

時間を頂く場合もございます。 

 

以上 

 


